

# **FOSIRA INTERNATIONAL ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2013**

---

**Philip Johan Nyholm**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOSIRA INTERNATIONAL ApS  
Frederiksgade 17  
1265 København K

CVR-nr: 30727037  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** BUUS JENSEN I/S STATS-AUTORISERED E REVISORER  
Lersø Parkallé 112  
2100 København Ø  
CVR-nr: 16119040

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringer kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt i øvrigt ved køb af aktier, anparter eller andre andele i virksomheder. Herudover kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulent- og formidlingsarbejde indenfor investering, finansiering og virksomhedsdrift samt bestyrelsesarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012 realiseret et resultat på -63 tkr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen har til hensigt, at afvikle selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-63.500	-30.017
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-63.500</b>	<b>-30.017</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-63.500</b>	<b>-30.017</b>
Andre finansielle indtægter .....		209	8.406
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.133.220
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-63.291</b>	<b>-1.154.831</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-63.291</b>	<b>-1.154.831</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-63.291</b>	<b>-1.154.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.291	
<b>I alt</b> .....		<b>-63.291</b>	

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....			222.435
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>224.435</b>
Likvide beholdninger .....		56.473	1.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.473</b>	<b>224.264</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>56.473</b>	<b>224.264</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-77.277	-13.986
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>47.723</b>	<b>111.014</b>
Anden gæld .....		8.750	113.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>113.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>113.250</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>56.473</b>	<b>224.264</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		-13.986		111.014
Udloddet ordinært udbytte	0		0		
Årets resultat	0		-63.291		-63.291
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-77.277</b>	<b>0</b>	<b>47.723</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i unoterede aktier afgivet kaution for det pågældende selskabs engagement med realkreditinstitut. Den maksimale kautionsforpligtelse udgør pr. 31. december 2012 i alt t.kr. 1.150.